[image: image2.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Roraima

www.caurr.org.br / atendimento@caurr.org.br

	PROCESSO

	INTERESSADO
	COMISSÃO DE POLITICA PROFISSIONAL, ARQUITETÔNIC, URBANA E RELAÇÕES INTIRUIÇÕES DO CAU/RR – CAUERI.

	ASSUNTO
	INDICAÇÃO DE PALETRANTES PARA AS LIVES

DELIBERAÇÃO Nº 007/2020 – 15 ª REUNIÃO CAUERI-CAU/RR

Aos trinta dias do mês de junho de dois mil e vinte, as dez horas minutos, reunida em Boa Vista - RR, por videoconferência, a 15ª reunião da COMISSÃO DE POLITICA PROFISSIONAL, ARQUITETÔNICA, URBANA E RELAÇÕES INTIRUIÇÕES DO CAU/RR - CAUERI delibera as palestras on line com os palestrantes: Professora Graciete da Universidade Federal de Roraima, presidente da EMHUR, presidente da Câmara Municipal de Boa Vista e o os vereadores Renato Queiroz e Lindobergue.
FOLHA DE VOTAÇÃO

	CONSELHEIRO

	VOTAÇÃO

	SIM
	NÃO
	ABST
	AUSÊNCIA

	Max Weber Carvalho Feitosa
	X

	Sharonn Lorrayne Mendes Torreias
	X

	Maria do Perpetuo Socorro Almeida Barbosa

	X

	Histórico da votação: INDICAÇÃO DE PALETRANTES PARA AS LIVES
Data: 30/06/2020
Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (03)

  *Devido à pandemia de COVID-19, somente o coordenador estará assinando.
[image: image1.emf]